平成１１年　８月２５日

    各       位

会 社 名            株 式 会 社  幸  楽  苑

代 表 者 の 役 職 名            取 締 役 社 長         新 井 田   傳

（登録銘柄       　　　コード番号        　　　７５５４      　）

問 い 合 わ せ 先            取 締 役

経営企画室長        安 藤 寛 晴

Ｔ Ｅ Ｌ            ０２４ － ９ ４ ３ － ３ ３ ５ １

本社（事務所）の変更に関するお知らせ

本社（事務所）について、下記の通り変更しましたので、お知らせいたします。

記

１．本社（事務所）の所在地               〒９６３－０７２５

福島県郡山市田村町上行合字北川田２－１

２．電 話 番 号 等               電 話     ０２４－９４３－３３５１

Ｆ Ａ Ｘ     ０２４－９４３－３７２６

３．変更日又は業務開始日               平成１１年８月２３日（月曜日）

４．変 更 の 理 由               工場の拡張及び業務の効率化を図るため。

（注）定款上の本店所在地は、従来通りで変更ありません。

以　　上

店